
HỘI LHPN TỈNH TÂY NINH         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

       BAN THƯỜNG VỤ                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

        Số:        /QĐ-BTV                       Tây Ninh, ngày      tháng 7 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố công khai bổ sung dự toán  

chi ngân sách nhà nước năm 2024 
 

BAN THƯỜNG VỤ HỘI LIÊN HIỆP PHỤ NỮ TỈNH TÂY NINH 

 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC, ngày 15/6/2017; Thông tư số 

90/2018/TT-BTC, ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chính về việc sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối 

với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ Quyết định số 145/QĐ-STC, ngày 05/7/2024 của Giám đốc Sở Tài chính 

về việc giao bổ sung dự toán chi ngân sách năm 2024 cho Hội Liên hiệp Phụ nữ 

(LHPN) tỉnh;  

Căn cứ Quyết định số 266/QĐ-BTV, ngày 19/7/2024 của Chủ tịch Hội LHPN 

tỉnh về việc giao bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2024 thực hiện tiếp 

đoàn đại biểu ngoài tỉnh dự khánh thành công trình: Tu bổ, tôn tạo Khu di tích cơ 

quan trung ương Hội LHPN giải phóng miền nam Việt Nam tại xã Tân Lập, huyện 

Tân Biên, tỉnh Tây Ninh; 

Theo đề nghị của Phó Chánh Văn phòng - Tổ chức phụ trách Văn phòng – Tổ 

chức Hội LHPN tỉnh, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Công bố công khai bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2024 

thực hiện tiếp đoàn đại biểu ngoài tỉnh dự khánh thành công trình: Tu bổ, tôn tạo Khu 

di tích cơ quan trung ương Hội LHPN giải phóng miền nam Việt Nam tại xã Tân 

Lập, huyện Tân Biên, tỉnh Tây Ninh, số tiền là: 30.500.000 đồng (Bằng chữ: Ba mươi 

triệu năm trăm nghìn đồng). 

                          ĐVT: đồng 

NỘI DUNG SỐ TIỀN 

BỔ SUNG DỰ TOÁN CHI NSNN NĂM 2024  30.500.000 

A. Chi cân đối ngân sách địa phương (Mã dự phòng 200) 30.500.000 



2 

 

* Chi quản lý hành chính  

(Chương 512 - loại 340 - khoản 361- nguồn 12) 
30.500.000 

Kinh phí thực hiện tiếp đoàn đại biểu ngoài tỉnh dự khánh thành 

công trình: Tu bổ, tôn tạo Khu di tích cơ quan trung ương Hội 

LHPN giải phóng miền nam Việt Nam tại xã Tân Lập, huyện Tân 

Biên, tỉnh Tây Ninh 

30.500.000 

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3: Phó Chánh Văn phòng - Tổ chức phụ trách Văn phòng – Tổ chức, 

Trưởng các Ban chuyên môn Hội LHPN tỉnh căn cứ quyết định thi hành./.     

 

Nơi nhận:       TM. BAN THƯỜNG VỤ 

- Sở Tài chính;             PHÓ CHỦ TỊCH  

- KBNN tỉnh; 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VP-TC, KT. 


		2024-07-19T08:39:13+0000
	Not specified


		2024-07-19T09:49:45+0000
	Not specified


		2024-07-19T09:49:54+0000
	Not specified


		2024-07-19T09:49:55+0000
	Not specified




